
 

 

                                     ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 СІМДЕСЯТ ВОСЬМА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

03 жовтня 2023 року                                                                             №1632 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до Програми розвитку та  

фінансової підтримки КНП «Чортківська 

міська стоматологічна поліклініка» . 

  

        З метою покращення надання послуг жителям Чортківської міської 

територіальної громади у сфері охорони здоров’я, враховуючи лист КНП 

«Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради від 

14 вересня 2023 року №759, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Внести зміни  до Програми  розвитку та фінансової підтримки КНП 

«Чортківська міська стоматологічна поліклініка»  затвердженої  п.3 рішення 

міської ради від 17 вересня 2021 року № 99  « Про затвердження Програм 

розвитку та фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств  на 

2021-2023 роки» , зокрема: 

        1.1. в розділ І «Паспорт Програми» та викласти в  редакції згідно додатку 1 

        1.2. в розділ VІ «Напрями діяльності та заходи Програми»  та викласти в  

редакції згідно додатку 2 

           2. Фінансовому управлінню Чортківської міської ради врахувати дані 

зміни при внесені змін до міського бюджету. 

    3.Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, КНП «Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка» Чортківської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО   

 

 



 


